



وزارت امور اقتصاد و دارائی
گمرک جمهوری اسلامی ایران

بسمه تعالی

شماره: ۹۹/۱۱۰۳۳۹۶

تاریخ: ۱۳۹۹/۰۹/۱۶

پیوست: ندارد

جهش تولید

«ثبت سیستم اتوماسیون»

ناظرین / مدیران کل / مدیران محترم گمرکات اجرایی

با سلام و احترام،

نظر به اینکه ذیل ردیفهای فرعی منسوجات نبافته از رشته های سنتتیک یا مصنوعی ۵۶۰۳ دو ردیف ۵۶۰۳۱۱۱۰ و ۵۶۰۳۱۲۱۰ تعرفه با شرح " پارچه های نبافته (Spunlace) که از طریق High Pressure Water Jet به صورت رول تولید گردیده است " در گروه کالایی ۴ قرار ندارند و طبق گزارشات دریافتی اخیراً با اظهار نظر ناقص آزمایشگاههای مجاز تعیین ماهیت از جمله اعلام high pressure water jet بدون درج Spunlace برخی واردکنندگان اقدام به اظهار و ورود کالا ذیل یکی از ردیفهای فوق الذکر (برحسب وزن هر متر مربع منسوج نبافته) نموده اند ضمن ارسال نامه شماره ۶۰/۲۱۶۴۹۰ مورخ ۹۹/۹/۱۰ مدیرکل صنایع نساجی، پوشاک و سلولزی وزارت صمت به عنوان معاون محترم فنی و امور گمرکی و ضمائم آن جهت اطلاع و اقدام لازم با رعایت سایر مقررات و با توجه به اهمیت صحیح طبقه بندی منسوجات نبافته، خواهشمند است توجه همکاران محترم را به موضوع معطوف نمایند که در هنگام استعمال از آزمایشگاههای مجاز شرح کامل "منسوج نبافته spunlace از طریق high pressure water jet به صورت رول" مد نظر قرار گرفته و پس از حصول اطمینان از انطباق با شرح کامل ردیف تعرفه مستند به نظریه آزمایشگاه، طبقه بندی و درخصوص موارد پیشگفت نیز وفق مفاد ماده ۱۰۶ قانون امور گمرکی اقدام نمایند. مسئولیت حسن اجرای این بخشنامه بر عهده بالاترین مقام اجرایی آن گمرک می باشد.

هدیه عمادالاسلام
مدیر کل دفتر تعرفه



رونوشت:

- جناب آقای دکتر ارونتی معاون محترم فنی و امور گمرکی در اجرای دستور حضرت تعالی جهت استحضار.
- سازمان ملی استاندارد ایران - گروه پژوهشی نساجی و چرم پژوهشکده شیمی و پتروشیمی پیرو مذاکره تلفنی (با توجه به اظهار نظر آن واحد از جمله درخصوص اظهارنامه کوتاه ۲۷۶۹۲۲۶۹ گمرک فرودگاه امام خمینی (ره)) جهت بررسی و اقدام لازم.
- جناب آقای وکیلی مدیرکل محترم مرکز واردات و امور مناطق آزاد و ویژه با توجه به دستور معاون محترم فنی و امور گمرکی در ارجاعات مکاتبه پیشگفت وزارت صمت جهت آگاهی و اقدام لازم.
- جناب آقای صفاری طاهری مدیر کل محترم گمرک فرودگاه امام خمینی (ره) بازگشت به مکاتبه شناسه ۸۳۹۶۹۳۲ آن گمرک جهت اطلاع و اقدام لازم.
- سرکار خانم محرابی مدیرکل صنایع نساجی، پوشاک و سلولزی وزارت صمت بازگشت به نامه فوق جهت اطلاع و اقدام لازم

۸۵۵۱۰۸۸

شماره سریال:

«نامه های صادره بدون مهر برجسته فاقد اعتبار است.»



جمهوری اسلامی ایران
وزارت صنعت، معدن و تجارت

بِسْمِ تَعَالَى

شماره : 60/216490

تاریخ : 1399/09/10

پیوست : دارد

جناب آقای ارونتقی

معاون محترم فنی و امور گمرکی گمرک جمهوری اسلامی ایران

موضوع: رسوب منسوج نیافته ملت بلون در گمرکات

با سلام و احترام

بازگشت به نامه شماره ۱۶۲۵/۲۰/۶۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۰ در خصوص رسوب منسوج نیافته ملت بلون در گمرکات کشور، بدینوسیله نظر به طرح موضوع در جلسه مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۰ ستاد لجستیک مقابله با کرونا وزارت متبوع، به پیوست تصویر بند (۹) صورتجلسه مربوطه، موضوع نامه شماره ۳۷۰/۹۹/۵۰۵۹۷ مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۵ سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان جهت استحضار ایفاد می‌گردد.

الفیانه بحرایی

مدیر کل صنایع نساجی، پوشاک و سلولزی

شماره : ۳۷۰/۹۹/۵۰۵۹۷

تاریخ : ۱۳۹۹/۰۸/۲۵

پست :



جمهوری اسلامی ایران

وزارت صنعت، معدن و تجارت

سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان

معاون وزیر، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل

«جس تولید»



- جناب آقای مرانی، معاون محترم قضایی و اوستان گل کشور
- جناب آقای دین پرست، معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزارت کشور
- جناب آقای نژادساز، معاون محترم وزیر و رئیس سازمان غذا و دارو
- جناب آقای احمدزاده، معاون محترم اقتصادی و باجا
- جناب آقای صادقی نیادی، معاون محترم امور صنایع
- جناب آقای میرمحمدی، بازرسی گل محترم امور صنعت، معدن و تجارت سازمان بازرسی گل کشور
- جناب آقای زاوه‌بوم، معاون محترم وزیر و رئیس سازمان توسعه تجارت ایران
- جناب آقای میرآشتی، معاون محترم وزیر و رئیس گل کرکج، ا.ا.
- جناب آقای نصیری، مدیر گل محترم امور سیاسی و امنیتی و دفتر رئیس جمهور
- جناب آقای قبادی، معاون محترم بازرگانی داخلی
- جناب آقای زندی، معاون محترم طرح و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت
- جناب آقای رهبری، رئیس محترم مرکز توسعه تجارت الکترونیک

موضوع : ابلاغ مسوبات چهارمین جلسه ستاد مقابله با کرونا

سلام علیکم

احتراماً، پیرو دعوتنامه شماره ۳۷۰/۹۹/۴۸۸۹۸ مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۴، موضوع چهارمین جلسه ستاد لجستیک مقابله با کرونا با محوریت این سازمان، به پیوست صورتجلسه مورخ ۹۹/۰۸/۲۰ برای استحضار و اقدام لازم در موضوعات مرتبط ارسال می‌گردد.

عباس تابش

cppo.nimti.gov.ir

۳۳۰۵۹۳۷۱-۷

۳۳۰۱۷۸۹۰۰

۱۹۶۷۸۳۴۷۱۳

نشانی: خیابان ولیعصر (عج) مقابل پارک ملت، خیابان ارمنستان غربی، خیابان مرشد شمالی، پلاک ۶۶
یا خیابان کمون نندلا، خیابان شهید انصاری، ریش مرشد پلاک ۶۶

شماره : ۳۷-۱۹۹/۵۰۵۹۷

تاریخ : ۱۳۹۹/۰۸/۲۵

پست:



جمهوری اسلامی ایران

وزارت صنعت، معدن و تجارت

سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان

معاون وزیر، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل

«جس توکید»



برای هیئت محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت (۳۶ استان و جنوب کرمان) برای استحضار و نظارت بر عملکرد واحدهای تولید کننده ماسک در سطح این استان بزرگ واحدهای منتخب اعلامی سازمان غذا و دارو

جناب آقای حسن پور رئیس محترم سازمان بسیج مستضعفان کشور برای آگاهی و اقدام لازم در موضوعات مرتبط

مدیر عامل محترم شرکت بافتینه و بافتینه و بافتینه برای آگاهی و اقدام لازم

عضو محترم هیئت مدیره و معاون نظارت بر کارخانه‌های مصرفی و شبکه های توزیع و اقتصادی

عضو محترم هیئت مدیره و معاون بازرسی و رسیدگی به تخلفات

مدیر کل محترم نظارت بر محصولات بهداشتی، دارویی و تجهیزات پزشکی

جوزہ ریاست

cppo.mimt.gov.ir

۲۲۰۵۹۳۷۱-۷

۲۲۰۱۷۸۹۰۰

۱۹۶۷۸۳۴۷۱۳

نشانی: خیابان ولیعصر (عج) مقابل پارک ملت، خیابان ارمغان غربی، خیابان مرشد شمالی، پلاک ۶۶
 یا خیابان کمون نمدک، خیابان شهید انصاری، پهنش مرشد پلاک ۶۶

سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان

صورتجلسه :

ساعت: ۱۷ تاریخ ۹۹/۰۸/۲۰

موضوع: بررسی آخرین وضعیت تامین، توزیع و اقلام ضروری مبارزه با کرونا

شرکت کنندگان : مطابق لیست پیوست

بمنظور بررسی آخرین وضعیت فرآیند تامین و توزیع اقلام ضروری مبارزه با کرونا و بررسی درخواست‌های واصله برای واردات و صادرات اقلام مذکور، جلسه‌ای در مورخ ۹۹/۰۸/۲۰ با حضور اعضاءستاد در محل سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان تشکیل و پس از بحث و تبادل نظر موارد ذیل مصوب گردید:

۱- با توجه به درخواست سازمان غذا و دارو، ارسالی از سوی معاونت امور صنایع و سازمان توسعه تجارت درخصوص صدور مجوز صادرات ۲۰۰ دستگاه ونتیلاتور تنفسی، مازاد بر نیاز داخلی از سوی شرکت پویندگان راه سعادت و با توجه به نیاز داخل، حسب مباحث مطروحه در جلسات قرارگاه عملیاتی ستاد مقابله با کرونا، با صادرات آن مخالفت گردید.

۲- درخواست سازمان توسعه تجارت مبنی بر صادرات ماسک، اسپان‌باند و کیت تشخیص فوری کرونابه کشور آذربایجان طرح و اظهار نظر در این خصوص منوط به بررسی‌های تکمیلی در خصوص مناسبات سیاسیو تجاری فی مابین با استعلام از دفتر ریاست محترم جمهور و طرح در جلسه آتی گردید.

۳- درخواست سازمان توسعه تجارت مبنی بر صادرات دستکش از سوی شرکت مهندسی پزشکی ایران سپتا با همکاری شرکت حریر به کشور هلند طرح و به جهت اولویت و ضرورت تامین نیاز داخل مورد موافقت قرار نگرفت.

۴- درخواست انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی مبنی بر صدور مجوز خروج پروکسیدبرای تولید گرید پلیمر جهت تولید پارچه ماسک از منطقه ویژه ماهشهر (شرکت نوید زر شیمی) به شرکت کارنگین در قزوین به میزان حداقل ۸۰۰۰ کیلوگرم و با نام‌های تجاری DHPB و DTA، طرح و اظهار نظر در این خصوص با توجه به ابهامات جلسه، منوط به ارائه مدارک مثبتیه از جمله اسناد واردات، مجوزهای لازم و ... به سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان برای بررسی‌های تکمیلی و طرح مجدد در جلسه آتی گردید.

۵- درخواست سازمان توسعه تجارت مبنی بر صادرات ماسک از محل سهم شریک و سرمایه‌گذار خارجی شرکت رونیکا تجارت به کشور عراق مورد موافقت قرار نگرفت.

۶- درخواست معاونت امور صنایع، منضم به درخواست مجمع تولیدکنندگان مواد ضدعفونی‌کننده، شوینده‌های اختصاصی و تجهیزات وابسته مبنی بر درخواست لغو ممنوعیت عرضه محصولات ضدعفونی‌کننده با احجام بالاتر از ۵۰۰ سی سی در سطح داروخانه‌ها از سوی شرکت‌های دارای کد IRC طرح و با عرضه احجام تا سقف ۴ لیتر، مشروط به تامین نیاز مراکز درمانی و بویژه رعایت حداکثر قیمت مصوب اعلامی ستاد لجستیک مقابله با کرونا مورد موافقت قرار گرفت. بدیهی است مسئولیت نظارت بر عملکرد واحدهای مذکور کماکان بر عهده سازمان غذا و دارو می‌باشد.

۷- درخواست معاونت امور صنایع، منضم به مکاتبه انجمن صنایع شوینده، بهداشتی و آرایشی ایران مبنی بر تمديد و آزادسازی مجوز صادرات محصولات شوینده، صابون و آب زاول طرح و با صادرات محصولات مذکور مخالفت گردید.

۸- درخواست معاونت امور صنایع، منضم به مکاتبه انجمن صنایع شوینده، بهداشتی و آرایشی مبنی بر خواست کاهش حقوق ورودی تریگر و پمپ‌های پاشنده با تعرفه‌های شماره ۸۴۲۴۸۹۱۰ و ۸۴۱۳۸۲۰۰ به میزان ۵ درصد در راستای تامین نیاز داخل تا پایان سال، مخالفت شد.

۹- درخواست معاونت امور سیاسی نهاد ریاست جمهوری مبنی بر ترخیص ملت‌بلون‌های موجود در گمرکات کشور و مضافاً تقاضای سازمان غذا و دارو در این خصوص در مورد واردات ملت‌بلون از سوی برخی شرکت‌های وارداتی طرح و مقرر شد با توجه به نیاز ارزی و تاکید سازمان مذکور بر واردات ملت بلون، اظهار نظر و تاییدیه لازم در این خصوص منوط به اخذ مصوبه از ستاد ملی مقابله با کرونا گردد که پیشنهاد فرآیند عملیاتی به شرح ذیل مورد موافقت اعضا ستاد قرار گرفت:

- تایید کیفیت و ایمنی محموله‌های وارداتی موجود در گمرکات کشور از سوی سازمان غذا و دارو و سازمان انرژی اتمی.
- میزان ملت‌بلون موجود در گمرکات کشور، نام واردکننده، مشخصات کامل آن، منضم به نشانی و شماره تماس مدیر عامل از سوی معاونت بازرگانی داخلی احصاء و به سازمان غذا و دارو و سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان منعکس گردد.

- ترخیص صرفاً در صورت تامین ارز از محل ارز متقاضی امکان‌پذیر خواهد بود.

- گمرک نسبت به اخذ تعهد از واردکننده مبنی بر تحویل کل محموله ملت‌بلون به سازمان غذا و دارو جهت تامین پارچه مورد نیاز تولیدکنندگان ماسک واجد شرایط و فروش آن حداکثر به نرخ مصوب سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان اقدام نماید.
- واردکنندگان مکلف به مراجعه و ارائه اسناد و مدارک لازم جهت نرخ‌گذاری به سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان می‌باشند.

- واردکنندگان مکلفند پس از اخذ نرخ تثبیتی برای فروش پارچه خود، مطابق حواله‌های صادره از سوی سازمان غذا و دارو با نرخ مصوب به واحدهای متقاضی اعلامی اقدام نمایند. بدیهی است هر گونه فروش مغایر با فرآیند اعلامی به منزله گرانفروشی و عرضه خارج از شبکه تلقی می‌گردد.

- واردکننده مکلف است نسبت به ثبت اطلاعات محموله‌های ترخیصی خود و نشانی انبار مربوطه در سامانه جامع انبارها اقدام نماید.

- سازمان غذا و دارو مکلف است برنامه‌ریزی لازم را به گونه انجام دهد که ملت‌بلون‌های ترخیصی صرفاً با حواله‌های صادره آن سازمان در اختیار تولیدکنندگان ماسک متقاضی واجد شرایط (دارای پروانه بهره‌برداری یا کد IRC) که متعهد به فروش ماسک تولیدی خود به حداکثر نرخ مصوب ستاد لجستیک مقابله با کرونا و در شبکه توزیع منتخب جهت عرضه در داروخانه‌ها و مراکز درمانی هستند قرار گیرد.

- واردکنندگان مکلف به ثبت اطلاعات واردات و فروش خود به تفکیک خریداران بصورت روزانه در سامانه جامع تجارت می‌باشند.
- نظارت بر عملکرد واردکنندگان از زمان ترخیص محموله‌های خود تا تحویل به واحدهای واجد شرایط متقاضی و به تبع آن نظارت بر عملکرد واحدهای تولیدکننده ماسک برای تولید متناسب با مواد اولیه دریافتی و مضافاً عرضه تولیدات خود به قیمت مصوب در شبکه توزیع منتخب، با سازمان غذا و دارو بوده و گزارشات لازم در این خصوص می‌بایست بصورت هفتگی از سوی آن سازمان به ستاد لجستیک مقابله با کرونا منعکس گردد.

۱۰- پیشنهاد معاونت امور سیاسی نهاد ریاست جمهوری در خصوص صدور مجوز ورود موقت پارچه ملت‌بلون به مناطق آزاد تجاری کشور و متناسباً صادرات ماسک از محل آن در راستای بهره‌گیری از ظرفیت کشور برای صادرات و انتفاع از درآمدهای ارزی طرح و مقرر گردید موضوع در کمیته‌ای با محوریت سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان و با حضور نمایندگان معاونت سیاسی نهاد ریاست جمهوری، دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری، وزارت کشور، سازمان بازرسی کل کشور، وزارت اطلاعات، گمرک و معاونت امور صنایع بررسی و نتیجه به ستاد ارائه شود.

۱۱- با توجه به ضرورت بررسی کیفی و ایمنی ماسک‌های تولیدی اعم از صنعتی و کارگاهی، سازمان غذا و دارو در اسرع وقت نسبت به برنامه‌ریزی لازم جهت نمونه‌برداری و بررسی محصولات کلیه تولیدکنندگان ماسک در کشور اقدام و در صورت عدم تایید

کیفی و ایمنی ماسک‌های هر یک از واحدهای مربوطه، مراتب را با قید فوریت برای قطع سهمیه پارچه آن‌ها به سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان منعکس نماید.

۱۲- با توجه به درخواست معاونت سیاسی نهاد ریاست‌جمهوری مبنی بر تجمیع ظرفیت‌های تولید دارای کیفیت و مقرون به صرفه ماسک در کشور برای واحدهای کارگاهی تحت مدیریت سازمان بسیج اصناف کشور، مقرر شد مرکز امور اصناف و بازرگانان ایران با هماهنگی سازمان بسیج اصناف کشور با قید فوریت نسبت به ساماندهی واحدهای مذکور در قالب طرح فروش زنجیره‌ای ماسک-های تولیدی اقدام و نتیجه را به سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان منعکس نماید.

۱۳- با عنایت به افزایش تقاضا برای دریافت پارچه جهت تولید ماسک در کشور و بمنظور جلوگیری از سوءاستفاده‌های احتمالی در این خصوص و در راستای ساماندهی تولید و عرضه ماسک، مقرر شد معاونت طرح و برنامه‌ریزی وزارت صنعت، معدن و تجارت با همکاری مرکز امور اصناف و بازرگانان ایران و معاونت امور صنایع، ضمن بررسی حداقل شرایط و قوائد برای ایجاد خط تولید ماسک، نتیجه را ظرف ۱۰ روز به سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان اعلام تا موضوع در اولین جلسه ستاد طرح و مصوب گردد.

۱۴- سازمان غذا و دارو و همچنین مرکز امور اصناف و بازرگانان ایران با همکاری سازمان بسیج اصناف مکلفند در راستای جلوگیری از سوءاستفاده‌های احتمالی و اجحاف در حق مصرف‌کنندگان، نسبت به الزام نمودن کلیه واحدهای کارگاهی و صنفی و همچنین صنعتی به درج کامل مشخصات واحدهای تامین‌کننده و مجوزهای اخذ شده و درج قیمت مصرف‌کننده بر روی بسته‌بندی ماسک-های تولیدی ... اقدام و نتیجه اقدامات خود را به ستاد لجستیک مقابله با کرونا منعکس نمایند.

۱۵- با توجه به درخواست سازمان غذا و دارو مبنی بر افزایش نرخ انواع دستکش تولیدی شرکت حریر که مواد اولیه آن بصورت نیمایی تامین می‌گردد و بررسی‌های کارشناسی بعمل آمده، با درخواست افزایش قیمت به میزان ۴۰ درصد موافقت شد.

۱۶- درخواست شرکت بافتینه و بافتسان مبنی بر افزایش نرخ پارچه‌های تولیدی و مضافاً مکاتبه مرتبط معاونت امور سیاسی نهاد ریاست‌جمهوری مطرح و اظهار نظر در این خصوص، منوط به ارائه مستندات مثبت افزایش قیمت مواد اولیه توسط تولیدکنندگان و بررسی‌های کارشناسی سازمان حمایت گردید.